
第 号

記 単位：円

辞退

合同会社アイラオリエンタルリンク 欠席

令和04年01月25日　10時20分（令和04年01月25日）

３　納入場所 五島市役所4階書庫

入札方法 指名競争入札

入札執行課（局） 財政課

入札執行日時（落札決定日）

192

入札結果一覧表（物品調達）

１　調達物品名 ファイリング消耗品

２　納入期限 令和4年3月18日

結果

有限会社　イシマル五島 798,490 落札

1,043,015

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

商号又は名称 １回入札金額 ２回入札金額

吉田電機商会

合同会社　メディアウェブ 辞退

有限会社　精光社

有限会社　円尾商店 966,360

1,664,100

福江ケーブルテレビ　株式会社 1,088,000

辞退

超過

株式会社　チューオー

指名の理由
「事務用機器全般」の登録業者
（市内本店）

五島市上大津町１１３１番地１

代表取締役　山戸　裕樹

入札書記載金額

1,486,870 超過

有限会社　事務機の安福

有限会社　光洋社

上記のとおり公表する。

※ 結果欄の｢無効」は委任状又は入札書に不備があったため入札を認められなかった者です。

落札金額 878,339 円 落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

内
訳

79,849 円１０／１００相当額

798,490 円 有限会社　イシマル五島


